
                                                                                                                    Čj:  36257/21/7321-50280-209686

Česká republika – Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043

Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj 
Na Pankráci 1685/17, 19, 140 21 Praha 4

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

(dále jen „Výzva“)

Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce.

„ÚP Praha východ – výměna těsnění oken a seřízení
kování“ 

Tato  veřejná  zakázka  je  VZMR  ve  smyslu  §  27  zákona  č.  134/2016  Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ
zadávána mimo režim ZZVZ. 

Identifikace zadavatele

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043

Osoba odpovědná jednat jménem zadavatele: 

– vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj

Kontaktní osoba v záležitosti zadávacího řízení a ve věcech technických:



                                                                                                                    Čj:  36257/21/7321-50280-209686

Vymezení plnění předmětu VZMR

Předmět VZMR 

Předmětem  VZMR  je  oprava  původních  hliníkových  oken  budovy  Finančního  úřadu  pro
Středočeský kraj,  Územního pracoviště Praha východ,  Thámova č.  p.  291/27,  v rozsahu
nezbytném pro splnění předmětu VZMR.

Současný stav
Okna byla osazena cca před 21 lety. Tyto hliníková okna, co se týká konstrukce, jsou na své
stáří v dobrém stavu, ale již zcela nevyhovující a neplnící svou funkci díky celkové degradaci
těsnění a dlouhodobě neprováděném servisu kování.  Okna díky této skutečnosti vykazují
špatné těsnící vlastnosti, čímž dochází k proudění studeného vzduchu do budovy. Vlivem
netěsnosti oken dochází v zimních měsících k velkým tepelným ztrátám a vytápění budovy je
tak nehospodárné.  Při  špatných klimatických podmínkách a trvalejších deštích okny také
zatéká. Vzhledem k celkové netěsnosti oken do budovy ÚP také proniká nežádoucí venkovní
hluk a prach z frekventované komunikace.

Nový stav
Navrženo  je  odstranit  na  všech  okenních  rámech  (70  ks)  původní  dorazové  těsnění  a
namontovat  těsnění  nové,  které  se  vsadí  do  původního  okenního  rámu.   Následně  se
veškeré  okenní  kování  seřídí,  nastaví  a  promaže  tak,  aby  byla  zaručena  co  nejlepší
funkčnost a těsnost oken. Dále se pomocí kvalitního tmelu zatmelí  / vyspáruje zasklívací
těsnění v rozích oken, aby se zamezilo zatékání a pronikání nečistot do vnitřní konstrukce
oken. 

Technické podmínky a parametry
Dodavatel  dodrží  postup  požadovaných  standardů  materiálových  a  funkčních  vlastností
navrhovaného  zařízení  a  materiálů.  Při  dodržení  ekvivalentních  či  lepších  vlastností,
funkčních  charakteristik,  parametrů  a  užitných  hodnot  lze  využít  zařízení  a  materiály
libovolného výrobce či dodavatele. 

Dodavatel  v  průběhu  celé  stavby  zajistí  na  své  náklady  všechna  případně  potřebná
organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečeni
prací  a včetně míst  dotčených stavbou.  Dále  učiní  všechny nezbytné kroky pro ochranu
životního prostředí a bezpečnost osob pohybujících se na staveništi.

Doba, místo plnění a prohlídka místa plnění předmětu VZMR

Doba plněni veřejné zakázky 

Zadavatel stanovuje splnění předmětu VZMR do 3 týdnů od předání staveniště. 

K převzetí  staveniště bude vybraný uchazeč vyzván do 10 pracovních dnů po potvrzení
závazné objednávky. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 5 pracovních dnů od
převzetí staveniště od zadavatele.

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 06+07/2021

Místo plnění VZMR



                                                                                                                    Čj:  36257/21/7321-50280-209686

Místem plnění VZMR je ÚP Praha východ, Thámova č. p. 291/27, 186 00 Praha, Karlín.

Prohlídka místa   plnění   

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění, při které bude mít účastník možnost seznámit se
se stavem a podmínkami místa pro realizaci VZMR před podáním nabídky.

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 3.6. 2021 od 10:00 hod. Sraz účastníků prohlídky
je  před  vstupem  do  budovy  Finančního  úřadu  pro  Středočeský  kraj,  Územní  pracoviště
Praha východ, Thámova č. p. 291/27, 186 00 Praha, Karlín. 

Ostatní ujednání

Zhotovitel je povinen připravit a u předání díla objednateli předat: 

- veškeré atesty a doklady o požadovaných vlastnostech materiálu (i dle zákona č. 22/1997   
  Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších platných předpisů),      

- záruční listy k dodanému materiálu,

- doklad o odborné ekologické likvidaci odpadu,

Objednatel na provádění díla neposkytuje zhotoviteli zálohy. Daňový doklad bude vystaven 
zhotovitelem nejdříve po převzetí všech provedených stavebních prací objednatelem a po 
odstranění a převzetí všech případných vad a nedodělků obsažených v protokolu o předání 
a převzetí stavebních prací. Nedílnou součástí daňového dokladu bude objednatelem 
potvrzený protokol o předání a převzetí prací a  potvrzený o odstranění případných vad a 
nedodělků. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů. 

Záruka na dílo – 24 měsíců na nové díly, 6 měsíců na servisní práce.

Cenovou nabídku prosím zašlete nejpozději do 10. 6. 2021 12:00 hodin na níže uvedenou
emailovou adresu:

 – investiční technik Oddělení hospodářské správy středočeského 
kraje.

Seznam příloh: 

Příloha č.1 – nabídkový list

Vypracoval


	Doba plněni veřejné zakázky
	Zadavatel stanovuje splnění předmětu VZMR do 3 týdnů od předání staveniště.
	K převzetí staveniště bude vybraný uchazeč vyzván do 10 pracovních dnů po potvrzení závazné objednávky. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 5 pracovních dnů od převzetí staveniště od zadavatele.
	Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 06+07/2021
	Místo plnění VZMR

